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Projekt „Czas na aktywność w gminie Ustrzyki Dolne”

współfinansowany  przez Unię Europejską

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Załącznik nr 1

…………………………….

     Pieczęć Wykonawcy

(wypełnić jeden dla wszystkich wybranych części zamówienia)

FORMULARZ OFERTY

Działając w imieniu:

Nazwa Wykonawcy ……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………...

Adres Wykonawcy ……………………………………………………………………………...

NIP ……………………………………………….. REGON ………………………………….

Telefon/y ………………………………………. Fax ………………………………………….

e-mail …………………………………………………………………………………………...

(Imię i nazwisko osoby/osób uprawnionej/uprawnionych do kontaktu z Zamawiającym) …….

…………………………………………………………………………………………………...

Składam niniejszą ofertę.

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za podaną w pkt. 1 poniżej cenę brutto, obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

1. Wyliczenie ceny:

Wartość części zamówienia wynika z przemnożenia podanej w tabeli nr 1 szacunkowej ilości uczestników przez zaproponowany przez Wykonawcę koszt szkolenia uczestnika (uwzględniając wymagania Zamawiającego określone w rozdziale 2 SIWZ).

Tabela nr 1 – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA:
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Szacunkowa ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 

(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Operator koparko – ładowarki kl. III
	1 osoba
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 2 – CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Szacunkowa ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)

	1 
	2
	3
	4
	5

	1
	Prawo jazdy kat. C
	1 osoba
	
	

	2
	Prawo jazdy kat. C + E
	1 osoba
	
	

	3
	Kwalifikacja wstępna przyspieszona
	1 osoba
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 3 – CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Szacunkowa ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 

(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Operator wózków jezdniowych
	2 osoby
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 4 – CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Szacunkowa ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Kelner / barman z obsługą kasy fiskalnej
	1 osoba
	
	

	2
	Obsługa kasy fiskalnej
	1 osoba
	
	

	3
	Opiekunka dzieci i osób starszych
	4 osoby
	
	

	4
	Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i terminala kart płatniczych
	5 osób
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 5 – CZĘŚĆ V ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Prawo jazdy kat. B
	9 osób
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 6 – CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 

(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Pilarz / drwal
	1 osoba
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 7 – CZĘŚĆ VII ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 
(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Kurs archiwalno – kancelaryjny I stopnia
	1 osoba
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 8 – CZĘŚĆ VIII ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 
(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1
	Florystyka / bukieciarstwo
	2 osoby
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 9 – CZĘŚĆ IX ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 
(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Glazurnik / posadzkarz
	1 osoba
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

Tabela nr 10 – CZĘŚĆ X ZAMÓWIENIA
	Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Ilość uczestników
	Koszt szkolenia jednego uczestnika
	Wartość* (brutto) ogółem 

(k. 3 x k. 4)
	Koszt noclegów 
i wyżywiania 
(jeżeli dotyczy)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Spawanie metodą TIG-141 
w zakresie wykonywania spoin pachwinowych 
w złączach blach i rur
	1 osoba
	
	
	

	RAZEM wartość brutto:
	
	


*Cena oferty powinna zostać określona w walucie polskiej, do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrąglenia

2. Oświadczam, że:

· Zapoznaliśmy się z treścią SIWZ i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń, oraz zdobyliśmy informacje niezbędne do właściwego wykonania zamówienia;

· Jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ;

· Zawarty w SIWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w  przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym przez Zamawiającego na warunkach określonych w SIWZ;

· Wskazany z poniższej tabeli zakres prac zamierzmy powierzyć podwykonawcom:

	Lp.
	Zakres prac

	1
	

	2
	


· Oświadczamy, że informacje i dokumenty wymienione w …………………… zawarte na stronach od ……………… do …… stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2003 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być udostępnione.
3. Do niniejszej oferty dołączam niżej wymienione dokumenty /wpisać jakie/:

a) ………………………………………
b) ………………………………………….
………………………………..

miejscowość i data

……….…………………………………….

Podpis/y osoby/osób uprawnionej/uprawnionych

do reprezentowania Wykonawcy
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